
Uchwała nr 145/2013 

Zarządu Dzielnicy XVI „Bieńczyce” 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

 

w sprawie delegowania do udziału komisji odbioru 

 

Na podstawie § 4  pkt.3 lit. b, d   Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  oraz Uchwały nr I/7/11 Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce” 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVI, Zarząd Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVI  p. Halinę Hałacińską do udziału w komisji 

odbioru prac bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów za 

miesiąc listopad 2013 r., która  odbędzie się w dniu 6 grudnia 2013 r. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

Sławomir Góra 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Zarząd Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  realizuje wniosek Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie .   

 


